Zhotovitel je povinen v průběhu realizace Díla pořizovat průběžnou fotodokumentaci 
zobrazující postup provádění Díla. Pořízená fotodokumentace bude v elektronické podobě 
předána Objednateli v den předání Díla.  

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena za provedení Díla je stanovena ve výši 170.000 Kč (slovy: jednostosedmdesáttisíc korun 
českých) a představuje pevnou, konečnou maximální a nepřekročitelnou cenu a nebude 
ovlivněna inflací ani jinými vlivy (dále jen „Cena díla“). Cena díla zahrnuje všechny činnosti a 
věci nutné pro řádné provedení, dokončení, zprovoznění, dopravu a předání Díla.